
Bezirk Oberer Neckar 2015/16

Bezirksklasse Jugend U18 Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Wenn der Spielort nicht ausdrücklich angegeben ist, so hat immer die erstgenannte Mannschaft Heimrecht

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.01.2016 13:30

15:20 v
TTC Rottweil II
TTC Rottweil II

TV Epfendorf
TTC Sulgen

6:1
6:3

So. 24.01.2016 10:00
10:00 h
 
11:30
11:31 h
 

 
 

TSV Nusplingen
SV Liptingen
Halle: Spiellokal: Nuspli...
TSV Nusplingen
TTC Spaichingen
Halle: Spiellokal: Nuspli...

TTC Spaichingen
TTC Wehingen
 
TTC Wehingen
SV Liptingen
 

5:5
5:5
 

4:6
1:6
 

Sa. 13.02.2016 13:00
14:30

TTC Sulgen
TTC Sulgen

TV Epfendorf
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

3:6
6:0 NA

Sa. 27.02.2016 13:00
13:01 h
 
14:30
14:31 h
 

 
 

TV Epfendorf
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Spiellokal: Epfendorf
TV Epfendorf
TTC Spaichingen
Halle: Spiellokal: Epfendorf

TTC Spaichingen
TSV Nusplingen
 
TSV Nusplingen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
 

4:6
1:6
 

3:6
6:0
 

Sa. 05.03.2016 12:30
12:31 h
 
13:35 h/v
 
14:00

 
 

SV Liptingen
TTC Sulgen
Halle: Spiellokal: Liptingen
TTC Wehingen
Halle: Spiellokal: Liptingen
SV Liptingen

TTC Rottweil II
TTC Wehingen
 
TTC Rottweil II
 
TTC Sulgen

1:6
0:6 NA

 
4:6
 

6:0 NA
Sa. 12.03.2016 14:00

14:00 h
 
15:30
16:00 h/v
 

 
 

TTC Spaichingen
TSV Nusplingen
Halle: Spiellokal: Spaich...
TTC Spaichingen
TTC Rottweil II
Halle: Spiellokal: Spaich...

TTC Rottweil II
TTC Sulgen
 
TTC Sulgen
TSV Nusplingen
 

6:3
2:6
 

5:5
6:2
 

Sa. 19.03.2016 13:00
14:00 v

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

TTC Rottweil II
TV Epfendorf

0:6
1:6

Sa. 02.04.2016 13:00
14:00

SV Liptingen
TTC Wehingen

TSV Nusplingen
TTC Spaichingen

3:6
6:0 NA

Sa. 09.04.2016 14:00
14:00 h
 
15:30
15:30 h
 

 
 

TTC Wehingen
TV Epfendorf
Halle: Spiellokal: Wehingen
TTC Wehingen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
Halle: Spiellokal: Wehingen

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
SV Liptingen
 
TV Epfendorf
SV Liptingen
 

6:1
4:6
 

6:2
4:6
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