Bezirk Oberer Neckar 2015/16

Bezirksklasse Jugend U18 Rückrunde

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Wenn der Spielort nicht ausdrücklich angegeben ist, so hat immer die erstgenannte Mannschaft Heimrecht

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.01.2016	13:30	TTC Rottweil II	TV Epfendorf	6:1
	15:20 v	TTC Rottweil II	TTC Sulgen	6:3
So. 24.01.2016	10:00	TSV Nusplingen	TTC Spaichingen	5:5
	10:00 h	SV Liptingen	TTC Wehingen	5:5
		Halle: Spiellokal: Nuspli		
	11:30	TSV Nusplingen	TTC Wehingen	4:6
	11:31 h	TTC Spaichingen	SV Liptingen	1:6
		Halle: Spiellokal: Nuspli		
Sa. 13.02.2016	13:00	TTC Sulgen	TV Epfendorf	3:6
	14:30	TTC Sulgen	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	6:0 NA
Sa. 27.02.2016	13:00	TV Epfendorf	TTC Spaichingen	4:6
	13:01 h	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	TSV Nusplingen	1:6
		Halle: Spiellokal: Epfendorf		
	14:30	TV Epfendorf	TSV Nusplingen	3:6
	14:31 h	TTC Spaichingen	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	6:0
		Halle: Spiellokal: Epfendorf		
Sa. 05.03.2016	12:30	SV Liptingen	TTC Rottweil II	1:6
	12:31 h	TTC Sulgen	TTC Wehingen	0:6 NA
		Halle: Spiellokal: Liptingen		
	13:35 h/v	TTC Wehingen	TTC Rottweil II	4:6
		Halle: Spiellokal: Liptingen		
	14:00	SV Liptingen	TTC Sulgen	6:0 NA
Sa. 12.03.2016	14:00	TTC Spaichingen	TTC Rottweil II	6:3
	14:00 h	TSV Nusplingen	TTC Sulgen	2:6
		Halle: Spiellokal: Spaich		
	15:30	TTC Spaichingen	TTC Sulgen	5:5
	16:00 h/v	TTC Rottweil II	TSV Nusplingen	6:2
		Halle: Spiellokal: Spaich		
Sa. 19.03.2016	13:00	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	TTC Rottweil II	0:6
	14:00 v	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	TV Epfendorf	1:6
Sa. 02.04.2016	13:00	SV Liptingen	TSV Nusplingen	3:6
	14:00	TTC Wehingen	TTC Spaichingen	6:0 NA
Sa. 09.04.2016	14:00	TTC Wehingen	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	6:1
	14:00 h	TV Epfendorf	SV Liptingen	4:6
		Halle: Spiellokal: Wehingen		
	15:30	TTC Wehingen	TV Epfendorf	6:2
	15:30 h	TTC Renfrizhausen/Mühlheim	SV Liptingen	4:6
		Halle: Spiellokal: Wehingen		